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 بعضی ناآگاهان آن قدر ساده لوح هستند که  •
به دامان رژیم صهیونیستی چسبیدند.واقعا 
فکر کردید از اونا آبی براتون گرم میشه یا از سر 

لجبازی دارید مملکتتون رو مفت می فروشید.
 این قدرت ایران است که مشتش را با آدرس  •

به سوی دشمنش روانه می کند.بعضی از وطن 
فروشان بدانند عاقبت صهیونیست همان یهودی 
سرگردان است و قدر وطنتان را بدانید و تکیه بر 

باد نکنید.
 جا دارد همه ملت ایران لباس و کلاه نظامی  •

بپوشند و یک احترام نظامی به رهبر و سرداران 
زنده و شهید راه افتخار بگذارند؛ البته معلوم است 
که این کار عملا ممکن نیست به جای آن بیایید 
همه ما کارهایمان را مانندآنان مخلصانه و درست 
انجام دهیم؛ آن ها همه مانند سردار دل ها شهید 

سلیمانی عزیزند.
هرچه  • که  است  بزرگ  ایران  کار  قدر  آن   

شهادت  است.اززمان  وبگویندکم  بگوییم 
سردارسلیمانی اتفاقات ناراحت کننده زیادی 
،غزه،  هواپیما،کرونا  شاهدبودیم؛موضوع  را 
حمله  اکنون  ...؛  و  زاهدی  سردار  شهادت 
کوبنده ما به صهیونیست خبیث ازآلام ما کاست  

و خوشحالی زائدالوصفی به ما هدیه داد.
 افتخارآفرینی نظامی ایران درواقع از برکات  •

جنگ هشت ساله جنایتکاران جهان علیه ایران 
سخت  ما  بر  هرچه  است؛  اسلامی  و  مستقل 

بگیرند قوی تر می شویم.
 چه خوب است کشورهای اسلامی و مخصوصا  •

اعراب از خواب ذلیلانه بیدار شوند و با رژیم جعلی 
صهیونیستی و شیطان بزرگ آمریکا قطع رابطه 
کنند و در کنار ایران مقتدر اسلامی برادرانه و 
با حفظ عزت خودشان در برابر استکبار کافر 

متحد شوند.
 از فرط خوشحالی بابت عملیات وعده صادق،  •

بیش از ۱۰ پیامک به شما دادم، توقع ندارم 
همه را چاپ کنید اما باور کنیم کار بسیار بزرگی 
کردند مردان پاک این سرزمین؛ خدا بر درجات 

شهید طهرانی مقدم بیفزاید.
 همه مردم از حماسه سازی نیروهای مسلح  •

ایران در تنبیه رژیم کودک کش اسرائیل تمجید 

و سپاس گزاری می کنند جز وطن فروشان، بی 
وطن ها و خودفروخته های به دشمن و درخوش 
حالت ترین شکل احمق ها که در هر صورت 
به دلیل دشمنی بانظام هیچ موفقیت ملی و 
فراملی را قبول ندارند و فقط به فکر زیرسوال 

بردن حاکمیت اند! 
 چرا مسئولان محترم بر سوپر مارکت های  •

کوچک و بزرگ سطح شهر و مخصوصا خیابان 
های فرعی نظارتی نمی کنند که سوپر مارکت 

ها،میوه هم می فروشند.
 اگر جوانان غزه ومردم محلی را مسلح می کردن  •

سگان اشغالگر نمی توانستن این قدر کشتار کنند 
خاک برسر سران عرب بی غیرت.

 مسکن برای مددجویان کمیته امداد فراهم  •
کی  نمی دونم  فقط  باشه  مبارکشون  شد 
بهزیستی می خواد به خودش تکانی بده و برای 
مددجویانش خانه درست کنه؟ الان سه ساله 
از وعده می گذره اما هنوز دارن خاک برداری 

می کنند.
 در سال های اخیر شهرداری اصفهان اقدام  •

به ایجاد مسیرهای دوچرخه رو با جدول گذاری 
و نصب تابلوی مسیر دوچرخه، در کنار بعضی از 
خیابان های شهر و شهرک های اطراف از جمله 
»خانه اصفهان« کرده است که ستودنی و قابل 
تقدیر و تشکر است، ولی بعضی رانندگان بی 
توجه، با پارک خودروی خود مقابل پل منزل یا 
محل کار خود ابتدا یا انتهای این مسیر ایمن برای 
دوچرخه ها را عملًا مسدود می کنند و موجب 
خطراتی برای راکبان دوچرخه ها می شوند 
که به ناچار به سمت عبور و مرور پر تردد خیابان 
منحرف می شوند؛ لذا لازم و بسیار ضروری است 
با اعمال قانون و هشدار به آن ها با صدور اطلاعیه 
در رسانه ها و روش های دیگر قانونی از جمله 

جریمه، با این قضیه  برخورد لازم شود .
  برای تشخیص دوست ازدشمن باید دربزنگاه  •

ها به رفتار و اعمالشان نگاه کرد؛ سه امپریالیسم 
آمریکا،انگلیس،فرانسه و دو مزدورشان ژاپن 
وکره جنوبی درجلسه اضطراری شورای امنیت 
سازمان ملل علیه ایران موضع گرفتندوایران را 
به خاطر دفاع مشروعش ازخود، محکوم کردند! 

باید مسئولان کشورمان با آن ها مثل دشمن 
رفتارکنند؛امامتاسفانه در رسانه ملی  تولیدات 
این پنج دشمن،بخش اصلی برنامه های تامینی 
تلویزیون مان را به خوداختصاص می دهندیعنی 
چون بامادشمنی می کنندآنتن بیشتری جایزه 
می گیرند!!؟اما دوستانمان یعنی چین وروسیه 
وسوریه هیچ جایی درفضای رسانه ای ایران 

اسلامی ندارندونباید دیده شوند!؟
 تمام صفحه حرف مردم شده حمله به اسرائیل  •

انگار موضوع دیگری ومطلبی وجود  وغیره، 
ندارد .

 یعنی هیچ ارگانی نیست نظارت داشته باشه بر  •
اسنپ وتپسی بس که ارزونه راننده نمی تونه کار 
کنه. مسافرا مسخره می کنن راننده ها رو ،میگن 

قیمت ها نصف و یک سوم قیمت هاست.
  چرا کسی با صرافی های متخلف در مشهد  •

برخورد نمی کند؟
ای عنکبوت .قرارشدایران  بزنه برگردونیش  •

س  ر ی  پا ا م صد ز هنو ؟ چی شد ، حجر به عصر
.  چه شب  ت نیست ا ت پید د خو د نت میا د کر
هایی گریه کردم وقتی بچه های مظلوم فلسطین 
رو  می دیدم؛    پرازخشم هستیم  فقط  اشتباه کن  

عنکبوت  لعنتی.
 مرگ بر اسرائیل وآمریکا، شعار همیشگی ما  •

در همه دوران تا نابودی کامل سران جنایتکار 
وخون آشام است.

 خنده دار وقتیه که تیتر زدین آغاز ماراتن  •
انتخابات هیئت فوتبال؛ آخه یکی نیست بگه چه 
فوتبالی داره این استان که میخوان براش رئیس 
انتخاب کنن به خدا پول رو جای دیگه خرج کنین 

مردم خوشحال تر میشن.
 این خودروهایی که اگزوز با صدای ناهنجار  •

دارن رو پلیس با دوربین های سطح شهر راحت 
میتونه جریمه و توقیف کنه؛ چرا پلیس سهل 
انگاری می کنه؟ مردم اعصاب ندارن حتما باید 

خودمان دعوا و نزاع کنیم تا بعد پلیس بیاد .
درد بیماری مان كم نبود كه این چند روز اخیر  •

مشكلات سامانه نسخه الكترونیك بیمه سلامت،  
جان ما بیماران و پزشكان را به لبمان رسانده 

است، شما را به خدا فكری بكنید.
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ملاحظات معادله جدید 
در منطقه

پاسخ ندادن رژیم صهیونیستی تا بدین 
لحظه به حمله گسترده ایــران، نشان 
از پذیرش اولیه معادله جدیدی دارد 
ــران می خواست آن را به طرف  که ای
مقابل بقبولاند. معادله ای که»ضربه 
ــم« را برای  از خــاک در مقابل هر زخ
اولین بار مطرح کرد.بازدارندگی که 
ایران می خواست،باگذرموشک های 
بالستیک از پرحجم ترین پدافند تاریخ، 
فعلا به وجود آمده است. دشمن فهمید 
کــه حتی بــا یــک ائــتــلاف اطلاعاتی و 
ــک پــیــشــرفــتــه تــریــن  ــم ــا ک ــی بـ ــام ــظ ن
کشورهای دنیا و منطقه هم نمی تواند 
حتی در مقابل موج اول حمله موشکی 
ایــران، مقاومت کند. چه برسد به این 
که قرار باشد در موج بعدی، چند هزار 
ــراب شــود.  موشک دیگر بــر ســرش خ
پس هدف اصلی در تغییر راهبردهای 
وجــه  بهترین  ــه  ب ــن،  ــم دش ــا  ب مقابله 
ــرف مقابل  ــا ط ــت.ام ــده اس ترسیم ش
به این راحتی عقب نخواهد نشست. 
سکوت این روزهــا چه در عرصه  غزه و 
چه در پاسخ ندادن به ایــران، نشان از 
طراحی یک بــازی جدید بــرای تغییر 
مجدد موازنه دارد. رژیم در وضعیتی 
بغرنج در نوع پاسخ گیر کــرده است. 
ــرای تــداوم وضعیت جنگی  ــو ب تل آوی
علیه ایران، امکان همراهی آمریکا را 
ــدارد و ایــن یعنی شکست مطلق در  ن
ــران؛ همچنین رژیم  هر درگیری با ای
صهیونیستی می داند که ایران و آمریکا 
در بــازی میان خــود آن چنان مراقب 
از هر درگیری هستند که  جلوگیری 
ــردن آن هــا بــا هــم به  امــکــان درگــیــر ک
هیچ وجه وجود نــدارد. از طرف دیگر 
پاسخ ندادن به معنای پذیرش معادله 
جدید و عملا شکست در تعادل منازعه 
اســت. همچنین درگــیــری در منطقه 
نیروهای  به  زدن  ضربه  و  خاکستری 
ــران در هر نقطه ای خــارج از ایــران  ای
هم باتوجه به تغییر راهبرد ایــران، به 
معنای تداوم جنگ خواهد بود. علاوه 
بر احتمال حمله نظامی که هنوز وجود 
دارد، ممکن است رژیم روبه روش های 
کثیف و جنگ نامرئی بــیــاورد. تــرور 
مقامات ایران، ایجاد آشوب در کشور 
یا حمله به برخی دارایی های ایران یا 
گروه های مقاومت بخشی از احتمالات 
مطرح در این زمینه است. اما باید دقت 
داشت که ضربه زدن طرف مقابل تقریبا 
قطعی است و این امر لزوم هوشیاری 
حداکثری را در کشور به همه گوشزد 
می کند. در این میان باید به جنبه های 
در  جنگ  ــن  ای سیاسی  اقتصاد  مهم 
منطقه هم توجه داشت. کمک نظامی 
اردن و کمک اطــلاعــاتــی ســعــودی و 
ــرای رهگیری موشک های  امـــارات ب
ایـــــران، عــمــومــا بـــه هــمــیــن مــوضــوع 
برمی گردد. لیست این کشورها، همان 
لیست کریدور معروف آمریکاست. لذا 
باید توجه داشت که نقطه مقابل ما در 
این جریان، صرفا رژیم صهیونیستی 
نیست. پس باید راهــبــردی با منطق 
اقتصادی سیاسی برای این کشورها 
هم داشت. البته گفت و گو و مذاکرات 
وزیرخارجه در ایــن هفته که حجمی 
تقریبا بی سابقه داشــت، امــری لازم و 
مطلوب بود که نتایجی ارزشمند برای 
کنترل رخدادهای پس از حمله داشت. 
ــدن  خــلاصــه وضــعــیــت،شــکــســتــه ش
هیمنه اسرائیل درشکست ناپذیری به 
ویــژه در عرصه جنگ بزرگ،شکسته 
در»حمایتگری  آمریکا  هیمنه  شــدن 
آهـــنـــیـــن«ازرژیـــم،ایـــجـــاد مـــوازنـــه 
ــاد مــعــادلــه جدید  ــج ــی،ای ــدگ ــازدارن ب
ایــران  محبوبیت  منطقه ای،افزایش 
منطقه،تقویت  مــلــت هــای  ــان  ــی درم
سرمایه اجتماعی درداخــل کشور،به 
ــان مسئولین ارشــد  خــطــرافــتــادن ج
ــه ویـــژه درحــــوزه نــظــامــی،افــزایــش  ب
ــال رفـــتـــارهـــای وحــشــیــانــه یا  ــم ــت اح
ــش احتمال  ــزای ــن،اف ــم نــامــرئــی دش
ازناحیه آمریکا  چــه  فشاراقتصادی 
ــه از ناحیه   و کــشــورهــای غــربــی و چ
دیپلماتیک  فشار  منطقه ای،  رقبای 
کشورهای غربی و درعین حال افزایش 
توان چانه زنی ایران در منطقه و جهان 
ــم ورود به رفــح را  ــت. اگــر رژی و... اس
بیش از ایــن بــه تاخیر بــیــنــدازد، باید 
داخل  در  بیشتری  زلزله های  منتظر 

سرزمین های اشغالی بود.

یادداشت روز

  مصطفی منتظر
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 سالیوان: آمریکا تحریم های جدید 
علیه ایران وضع می کند

مجلس نمایندگان آمریکا تدابیر ضد ایرانی بیشتری را تصویب کرد

ــه دنــبــال شــکــســت رژیــم  ــروه ســیــاســی-ب ــ گ
صهیونیستی و آمریکا در مقابله با حملات تلافی 
جویانه موشکی و پهپادی سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی به اراضی اشغالی، واشنگتن بار دیگر 
ــدد اعمال تحریم های جدید تسلیحاتی  درص
علیه ایران است.»جک سالیوان« مشاور امنیت 
ملی آمریکا گفت: »واشنگتن طی روزهای آتی 
تحریم های جدیدی را علیه ایران اعمال خواهد 
کــرد؛ ایــن تحریم ها برنامه موشکی و پهپادی 
و سازمان  و نهادهایی را که از سپاه پاسداران 
و وزارت دفاع ایــران پشتیبانی می کنند، در بر 
خواهد گرفت و واشنگتن انتظار دارد تا متحدانش 
نیز از این اقدام آمریکا پیروی کنند.« همزمان، 
نمایندگان مجلس آمریکا با تایید تعدادی مصوبات 
ضدایرانی، تــلاش کردند تا محدودیت های 
بیشتری علیه انتقال فناوری از آمریکا به ایران و 
ورود اتباع ایرانی به این کشور اعمال کنند و تحریم 
های بیشتری را به تدابیر جاری بیفزایند. این 
اقدامات آمریکا پس از آن صورت می گیرد که سپاه 
پاسداران بامداد یک شنبه )۲۶ فروردین(، با 
شلیک گسترده موشک های بالستیک و کروز و 
همچنین پرواز و اصابت تعداد زیادی از پهپادهای 
انتحاری، زیرساخت های امنیتی و نظامی رژیم 
صهیونیستی از جمله پایگاه هوایی »نواتیم«، 
آشیانه هواپیماهای اف- ۳۵ نیروی هوایی رژیم 
ــن عملیات با  صهیونیستی را هدف قرار داد.ای
ــادق« در چارچوب سرفصل و  عنوان »وعــده ص
اصل دفاع مشروع مطابق ماده ۵۱ منشور ملل 
متحد، پاسخی به حمله هوایی ۱۳ فروردین 
رژیم اسرائیل به ساختمان کنسولگری جمهوری 
اسلامی ایران در دمشق بود که بر اثر آن هفت 
نفر از فرماندهان و مستشاران نظامی ایران در 
سوریه به شهادت رسیدند. با وجود کمک های 
گسترده فنی، تجهیزاتی و اطلاعاتی آمریکا به 
رژیم صهیونیستی، گنبد آهنین و سامانه های 
پدافندی این رژیم در رصد و دفع هجوم موشک ها 
و پهپادهای ایــران ناکام ماندند و اکنون غربی 
ها به سرکردگی آمریکا موضوع اعمال تحریم 
های جدید ضد برنامه موشکی و پهپادی ایران را 
دوباره مطرح کرده اند. بدیهی است که این تحریم 

های جدید، هم به معنای اعتراف به شکست 
پدافندی آمریکا و رژیم صهیونیستی است و هم 
دلیلی بر بی نتیجه بودن تحریم هایی است که 
تاکنون با هدف جلوگیری از رشد و توسعه صنایع 
ــران از جمله در حــوزه موشکی و  تسلیحاتی ای
پهپادی اعمال شده است؛ چرا که پیشرفت های 
ایران در زمینه های موشکی و پهپادی درهمین 
دوره تحریم ها و به دست متخصصان  ایرانی به 
دست آمده است.آمریکا در سال های گذشته 
تحریم های گسترده ای علیه جمهوری اسلامی 
ایران وضع کرده و بنا بر اعلام سرویس تحقیقات 
کنگره )CRS(، این تحریم ها  تقریباً تمامی تجارت 
آمریکا با ایران را ممنوع، دارایی های دولت ایران 
در ایالات متحده را مسدود و کمک های خارجی 
و فروش تسلیحات آمریکا به ایران را منع کرده 
است.۱۸ اکتبر ۲۰۲۳ نیز همزمان با انقضای 
تحریم های سازمان ملل متحد علیه برنامه موشکی 
ــران، وزارت خزانه داری  جمهوری اسلامی ای
آمریکا از اعمال تحریم های جدید علیه برنامه 
پهپادی و موشک های بالستیک ایران خبر داد.به 
موجب قطعنامه ۲۲۳۱ شورای امنیت سازمان 
ملل، محدودیت هشت ساله این شورا در خصوص 
فعالیت های موشکی ایران و نیز عرضه، فروش و 
انتقال مواد، تجهیزات، فناوری و اقلام و کالاهای 
مرتبط با توسعه توانمندی موشکی ایران ۲7 مهر 
۱۳99 به پایان رسیده است.بنابراین جمهوری 
اسلامی ایران مانند هر کشور دیگری، بر اساس 
حقوق بین الملل محق به انتخاب ابزار دفاعی 
خود است. تقویت قابلیت های موشکی و پهپادی 
ایران نیز در راستای رفع نیازمندی های دفاعی 
مشروع و زمینه سازی برای اجرای »دفاع از خود« 
مطابق با ماده ۵۱ منشور ملل متحد است.در 
این راستا، نیروهای مسلح جمهوری اسلامی 
ایــران در چارچوب مأموریت های ذاتــی خود، 
مصمم به پیگیری تقویت قابلیت های تسلیحاتی 
هستند و پیشرفت های روزافزون ایران در عرصه 
ــواع موشک هــای بالستیک  ساخت و تولید ان
و کروز و همچنین پهپاد های آموزشی، شناسایی 
و تهاجمی، نتیجه همین تلاش هاست که شکست 

پدافندی دشمن را رقم زده است.

به کارگیری پهپادهای نسل جدید توسط 
حزب ا... لبنان در حمله به مقر اشغالگران

یکی از مهم ترین تغییرات رخ داده پس از حمله 
ایــران، تشدید کمی و کیفی  اقدامات نظامی 
حزب ا... در جبهه شمال است.  عملیات پیچیده 
راه  سر  بر  مین گذاری  اطلاعاتی  ماهرانه  و 
کاروان تیپ گولانی در تل اسماعیل، سه موج 
تهاجم کوبنده به سامانه های گنبدآهنین در 
بیت هلیل و هــدف قــرار دادن پایگاه میرون 
ودیــروز نیز حمله پهپاد انتحاری حزب ا... به 
العرامشه  غــرب  در  اشغالگران  تجمع  مرکز 
استراتژی  تغییر  سایه  در  که  می دهد  نشان 
سرفرماندهی جبهه مقاومت، سایر اجــزا نیز 
ورود جدی تر و تهاجمی تری به عرصه خواهند 
داشــت. به عبارتی در حالی که رژیم مشغول 
ــران اســت، باید  طراحی پاسخ بــرای حمله ای
با پیامدهای موجی عملیات وعده صادق در 
سطوح مختلف مواجه شود.  درخور ذکر است 
که در سناریوهای پاسخ ایران در مرحله اول، 

حرکت گروه های مقاومت حتی روی زمین و 
شلیک مشترک نیز مطرح بود که این دو اهرم 
به ترتیب برای احتمالات حمله مستقیم رژیم به 
ایران و ورود آمریکا به عرصه حفظ شده است. 
حزب ا... از زمان عملیات وعده صادق اقدام 
به استفاده از نسل جدید پهپادهایی کرده که 
توسط سامانه های پدافندی ارتش اسرائیل 
رهگیری نمی شوند. پهپاد دیروز هم تا لحظه 
اصابت به گونه ای عمل کرده که  هیچ هشداری 
داده نشده و آژیر هشدار به صدا در نیامده است 
به همین دلیل صهیونیست ها تلفات داده اند. 
تعداد مجروحان این حمله به ۱۳ نفر افزایش 
یافت که حال 4 نفر وخیم است.  در هدف قرار 
دادن یگان سامانه گنبد آهنین اسرائیل که 
دو شب پیش هدف اصابت دقیق قرار گرفت و 
کادرش کشته و زخمی شدند، از همین نسل 

پهپاد استفاده شده است.

پس لرزه های شکایت  عربستان علیه امارات در شورای امنیت
  افزایش واگرایی عربستان و امارات دور از انتظار نیست. برخی رسانه ها این  شکایت ریاض از ابوظبی

 را به دلیل اختلاف مرزی، »پایان ماه عسل دو کشور« خوانده اند

چند روزی است که عربستان سعودی به دلیل 
اختلاف مرزی، از امارات متحده عربی به شورای 
امنیت سازمان ملل متحد شکایت کرده است.

روابط عربستان و امارات در دست کم یک دهه 
اخیر روند ثابتی را طی نکرد و شاهد فراز و نشیب 
زیادی بود.دو کشور در بحران های سال ۲۰۱۱ 
سوریه، مصر، لیبی، تونس و یمن سیاست همسو و 
نزدیکی را در پیش گرفتند. اوج این همسویی نیز 
در دو بحران سوریه و یمن بود. ریاض و ابوظبی در 
بحران سوریه علیه نظام حاکم بر این کشور اقدام و 
از گروه های معارض و تروریستی حمایت کردند.

امــارات و عربستان بــرای حفظ حکومت علی 
عبدا... صالح در یمن موضع مشترکی گرفتند و از 
سال ۲۰۱۵ نیز امارات مهم ترین متحد عربستان 
در جنگ علیه یمن بود.با این حال، صحنه یمن 
محل اختلاف دو کشور و حرکت در مسیر واگرایی 
نیز بود زیرا امــارات به تدریج سیاست مستقلی 
اتخاذ و در پی نفوذ و حتی اشغال جغرافیای یمن 
حرکت کرد در حالی که عربستان انتظار داشت 
امـــارات همچنان همسو با ایــن کشور حرکت 
کند. در واقع، امــارات در سال های اخیر سعی 
کــرد عربستان را در رقابت های منطقه ای به 
چالش بکشد.چندی پیش، روزنامه انگلیسی 
ــاره شکاف بین محمد  »تلگراف« مقاله ای درب
بن سلمان و محمد بن زایــد منتشر کرد که به 
قطع رابطه صمیمانه ای اشاره داشت که آن را 
»قوی ترین دوستی در خاورمیانه« خوانده بودند. 
»وال استریت ژورنال« نیز در گزارشی نوشت، بن 

سلمان مدتی است با بن زاید صحبت نکرده است 
و محمد بن سلمان طی یک دیدار با خبرنگاران 
سعودی در ریاض، امارات را تهدید به محاصره 
کــرد؛ شبیه محاصره ای که کشورهای خلیج 
فارس بر قطر در سال ۲۰۱7 تحمیل کردند.او 
تهدید کرد: »بن زاید از پشت به ما خنجر زد... و 
در آینده آن ها خواهند دید که من چه کار خواهم 
کرد.« دور جدید اختلاف، اما علنی تر و مربوط 
به اختلاف جغرافیایی دو کشور است. ریاض 
در نامه ای خطاب به سازمان ملل، ابوظبی را به 
تجاوز به مرزهای عربستان متهم کرد زیرا امارات 
در سال ۲۰۱9، منطقه »الیاسات« را منطقه 
دریایی حفاظت شده اعلام کرد. عربستان در این 
شکواییه با اعلام مخالفت خود، تاکید کرده است 
که اقدام ابوظبی را به رسمیت نمی شناسد و هیچ 
اثر حقوقی برای آن قائل نیست و مطابق با توافق 
عقد شده بین دو طرف در سال ۱974 که طبق 

قوانین بین المللی برای دو کشور الزام آور است، 
به تمام حقوق و منافع خود پایبند است.از سوی 
ــارات خواستار تکمیل اجــرای ماده۵  دیگر، ام
توافق نامه تعیین مرزهای زمینی و دریایی بین 
دو کشور در سال ۱974 است.منطقه الیاسات 
عــلاوه بر اهمیت تاریخی و فرهنگی، به دلیل 
اهمیت زیست محیطی آن متمایز اســت، زیرا 
زیستگاه های حساسی از صخره های مرجانی، 
جلبک های دریایی و سواحل شنی را داراست. 
یک رسانه الجزایری در واکنش به ایــن خبر، 
شکایت عربستان از امــارات را »پایان ماه عسل 
دو کشور« خواند. افزایش واگرایی عربستان 
و امارات دور از انتظار نیست چرا که محمد بن 
سلمان ولیعهد عربستان در سال های اخیر از زیر 
سایه محمد بن زاید رئیس امارات بیرون آمده و 
جاه طلبی هایش برای تبدیل شدن به رهبر جهان 

عرب را افزایش داده است.

هشدار سازمان بازرسی به وزیر جهاد کشاورزی درباره قیمت کالاهای اساسی

سازمان بازرسی کل کشور درخصوص افزایش 
نرخ مالیات بر ارزش افــزوده کالاهای اساسی 

کشاورزی به وزیر کشاورزی نامه هشداری زد.
به گــزارش ایسنا، سازمان بازرسی کل کشور 
درخصوص افزایش نرخ مالیات بر ارزش افزوده 
کالاهای اساسی کشاورزی به وزیر کشاورزی 
نامه هشداری زد و تاکید کرد تصمیمات مقتضی 
و مناسب اتخاذ و نتیجه به این سازمان اعلام شود.

اسدیان معاون نظارت و بازرسی امور تولیدی 
سازمان بازرسی کل کشور در این باره توضیح 
داد: در ابلاغ قانون بودجه سال ۱4۰۳ کل کشور 
ملاحظه شد به موجب جزء »ر« تبصره »۶« قانون 

مذکور، نرخ مالیات بر ارزش افزوده موضوع ماده 
)7( قانون مالیات بر ارزش افزوده، با یک درصد 
افزایش از 9 به ۱۰ درصد افزایش یافته و گمرک 
جمهوری اسلامی ایران مراتب را برای اجرا به 

گمرکات سراسر کشور ابلاغ کرده است.
اسدیان افزود: این در حالی است که بر اساس 
اقتصادی  هماهنگی  عالی  ــورای  ش مصوبات 
سران قوا، در راستای حمایت از تولیدکنندگان 
و کنترل قیمت ها، نرخ مالیات بر ارزش افزوده 
ــای ۱4۰۱ و  ــال ه ــرای س کــالاهــای اســاســی ب
۱4۰۲ از 9 به ۱ درصد تقلیل یافته اما در سال 
جاری این امر محقق نشده و موجبات سردرگمی 

واردکنندگان کالاهای اساسی و در نتیجه توقف 
ورود برخی کالاها در مبادی ورودی به کشور را 
فراهم کرده است.معاون نظارت و بازرسی امور 
تولیدی سازمان بازرسی کل کشور گفت: در این 
نامه هشداری تاکید شده که در راستای بند »ج« 
ماده )۱۱( قانون تشکیل سازمان بازرسی کل 
کشور و ماده )4۲( آیین نامه اجرایی قانون مرقوم؛ 
به منظور تسریع در تعیین تکلیف نحوه محاسبه و 
وصول مالیات بر ارزش افزوده کالاهای اساسی 
ــی برای جلوگیری از افزایش قیمت ها؛  واردات
تصمیمات مقتضی و مناسب اتخاذ و نتیجه به این 

سازمان اعلام شود.


